Armatura
Zawór odprężający z brązu czerwonego,
nieprzebadane pod kątem komponentów
Seria RV05
Konstrukcja Sprężynowy proporcjonalny zawór przelewowy
Górna część jest na zewnątrz całkowicie zamknięta, dzięki czemu ten typ nadaje się również jako zawór
przelewowy nawet przy występującym przeciwciśnieniu. Regulacja odbywa się z zewnątrz za pomocą śruby
z gniazdem sześciokątnym, zgodnie z odpowiednim zakresem regulacji. Ustawione ciśnienie można

NBR 0,2...0,8 / 0,5...2,5 / 2...12 -30...+130 RV05
PTFE/FKM 12...20 -60...+225 RV05-...T
Wersja 6
138194 / Utworzono 2026/23 PL
WYPRODUKOWANO W EUROPIE
 +48 22 3970755 0
© STASTO Automation Sp.z o.o.
Otwórz serię online
Strona 1 / 3
G L H h d SW Masa
[ok. kg]
Typ Typ
G3/8" 27 60 26 10 24 0,28 RV05-38-10-XX RV05-38-10-XX-T
G1/2" 30 69 30 13 28 0,37 RV05-12-13-XX RV05-12-13-XX-T
G3/4" 33 86 35 19 34 0,61 RV05-34-19-XX RV05-34-19-XX-T
G1" 40 101 41 25 41 1,12 RV05-10-25-XX RV05-10-25-XX-T
G11/4" 45 118 45 30 52 1,86 RV05-114-30-XX RV05-114-30-XX-T
G11/2" 50 139 51 38 58 2,41 RV05-112-38-XX RV05-112-38-XX-T
G2" 60 149 60 50 70 3,80 RV05-20-50-XX RV05-20-50-XX-T
XX - Zakres regulacji 0,2/0,8 0,5/2,5 2/12 12/20
Wydajność odpowietrzania przy przekroczeniu ciśnienia o 1 bar dla Woda [m /h]
Ciśnienie
nastawcze